
令和５年 7月吉日 

各 位 

名鉄コミュニティライフ株式会社 

住生活サービス部 

 

マンション売却キャンペーン中止のお知らせ 

 

拝啓 小暑の候、各マンション所有者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

平素は弊社管理業務に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先月下旬にせきれい夏号と共に皆様のお手元へ配布させていただきまし

た『マンション売却キャンペーン（2023/8/31 まで）』につきまして、当社首都圏

エリアにおける2023年7月31日付での売買仲介業務の一時休止（人員不足に

よる）に伴い、期間途中にて大変恐縮ではございますが、今回は中止とさせていた

だく運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。         

 

また当社首都圏エリアにおきまして売買仲介業務が再開し、ご所有不動産の整

理等の折には、これまで同様のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ窓口＞ 

名鉄コミュニティライフ株式会社 住生活サービス部   

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-6-2 新宿国際ビルディング４階 

TEL 03-5320-2705  FAX 03-5320-2707 

E-mail  info-ryutsu@meitetsu-cl.co.jp  

  


